АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2019г. № 13-п

с. Дуба-Юрт

О внесении изменений в постановление
№ 19.1-п от 25.05.2014 г. «Об утверадении перечня информации
о деятельности администрации Дуба-Юртовского
сельского поселения Шалинского муниципального района,
размещаемой на официальном сайте в сети Интернет»

В соответствии с частью 7 статьи 14 Федерального Закона от 9 февраля
2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», Типовым
перечнем информации, размещаемой органами государственной власти
субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме
открытых данных, утвержденными протоколом заочного голосования
Правительственной комиссии по координации деятельности Открытого
Правительства от 14.02.2018г. № 1 п о с т а н о в л я ю :

1. Разделы Перечня информации о деятельности администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района
размещаемой в сети Интернет» (далее Перечень) дополнить пунктами
следующего содержания:

Категория информации
Периодичность
предоставления

информации

Руководство,
специалисты

администрации
Дуба-Юртовского

сельского поселения
ответственные за
предоставление

информации
1 2 3

I. Общая информация об администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения

6а. Сведения об
административно-
территориальном делении.

В течение 3 рабочих
дней со дня
внесенных
изменений.
Поддерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
администрации

66. Сведения об имуществе,
♦ находящегося в собственности

субъекта Российской
Федерации и муниципального
образования (муниципальный
район, городской округ).

В течение 3 рабочих
дней со дня
внесенных
изменений.
Поддерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
администрации

6в. Перечень источников
открытых данных,
размещенных органами
исполнительной власти
субъекта Российской
Федерации и муниципальными
органами власти.

В течение 3 рабочих
дней со дня
внесенных
изменений.
Поддерживается в
актуальном
состоянии

Заместитель главы
администрации

VI. Иная информация о деятельности администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения

34.Перечень органов
социальной защиты населения.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

35. Перечень территориальных
центров занятости населения.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
администрации

36. Перечень объектов
похоронного назначения.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
администрации

37. Перечень объектов
образования и дошкольных
учреждений (региональные и
муниципальные учреждения).

Подл,ерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
администрации

38. Перечень объектов спорта,
спортивных организаций и
учреждений физической
культуры и спорта.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

39. Перечень театров, музеев и
домов культуры.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

40. Схемы размещения
рекламных конструкций на
территории муниципального
образования.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

41. Перечень жилых
помещений, непригодных для
проживания.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

42. Перечень разрешений на
строительство и ввод объекта в
эксплуатацию, выданных
органами исполнительной
власти субъектов Российской
Федерации и органами
местного самоуправления

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

43. Перечень некоммерческих
организаций, получивших
поддержку от органов власти.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Заместитель главы
администрации

44. Перечень коммерческих
организаций, получивших
поддержку от органов власти.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Заместитель главы
администрации

45.Перечень
специализированных
транспортных маршрутов
(велосипедные, лыжные и др.).

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Главный специалист
админисзрации

46. Перечень маршрутов и
тарифов проезда в
общественном транспорте.

Поддерживается в
актуальном
состоянии

Г лавный специалист
администрации

47. Перечень спортивных и
культурных мероприятий

Главный специалист
администрации

2. Пункт 2 постановления считать утратившим силу.
3. Во всех пунктах Перечня слово «Управделами» заменить на

«Главный специалист администрации».

4. Во всех пунктах Перечня слово «Бухгалтер» заменить на «Главный
специалист администрации».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на официальном сайте муниципального образования
Дуба-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Я

А.П. Ацаев